
ДОО «Парк Палић» Палић 

Palicsi Park Kft. Palics 

DOO «Park Palić» Palić 

П а л и ћ 

Кањишки пут 17а 

Датум: 21.12.2017. 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8, члана 57. и члана 116. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) ДОО “Парк Палић” Палић, Кањишки пут 

17/а, www.park-palic.rs  објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

У поступку јавне набавке мале вредности за набавку добара набавка техничке опреме за 

одржавање Термалног базена на Палићу, редни број ЈН/Д/13/2017, наручилац је донео одлуку о 

додели уговора на основу које је закључен уговор о јавној набавци, број 1381/2017, дана 21.12.2017. 

године са понуђачем Предузећем ДОО„Реал Импекс“. 

 

Уговорена вредност јавне набавке износи 1.995.000,00 динара без ПДВ-а.   

Критеријум за доделу уговора у овом поступку јавне набавке је најнижа понуђена цена. 

Наручилац је у овом поступку примио 1 понуду. 

Највиша понуђена цена: 1.995.000,00  динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена: 1.995.000,00  динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цене код прихватљивих понуда: 1.995.000,00  динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цене код прихватљивих понуда: 1.995.000,00  динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: - 

Наручилац је донео Одлуку о додели уговора дана 13.12.2017. године. 

Уговор са наведеним извођачем закључен је дана 21.12.2017. године. 

 

Основни подаци о извршиоцу услуга: ДОО„Реал Импекс“, са седиштем у Палићу улица 

Марка Орешковића 41ц, ПИБ 100844331, МБР: 08734267 

 

Уговор је закључен на период: Понуђач се обавезује да ће уговорне обавезе испунити у року 

од 30 (тридесет) дана од дана закључења уговора. 

 

 

ДОО “Парк Палић 

http://www.park-palic.rs/

